ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 ноября 2024 года                                                                                                           № 757

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации Камбарского района от 24 мая

2021 года № 245 «О выплатах стимулирующего

характера руководителю МКУ «ЦБ учреждений

Камбарского района» и признании утратившим

силу постановления Администрации Камбарского

района от 24 мая 2021 года № 246 «О выплатах

стимулирующего характера руководителю МКУ

«ЦБ учреждений Камбарского района»

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Внести в постановление Администрации Камбарского района от 24 мая 2021

года № 245 «О выплатах симулирующего характера руководителю МКУ «ЦБ

учреждений Камбарского района» следующие изменения:

 Положение о выплатах стимулирующего характера руководителю

Муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений

Камбарского района», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

 2. Постановление Администрации Камбарского района от 24 мая 2021 года № 246

«Об утверждении показателей и критериев оценки эффективности работы МКУ «ЦБ

учреждений Камбарского района» и деятельности его руководителя» признать

утратившим силу.
3. Отчет о выполнении индивидуальных показателей и критериев оценки

эффективности деятельности руководителя МКУ «ЦБ учреждений Камбарского района

за период с 01 по 31 октября 2024 года для определения руководителю учреждения

размер премии по итогам работы за соответствующий период, предоставить

руководителем учреждения заместителю Главы Администрации по экономике и

финансам – начальника Управления финансов Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Аксяновой Н.Н. в срок до 2 декабря 2024 года.

4. Отчет о выполнении целевых показателей и критериев оценки надбавки за

качество выполняемых работ руководителя МКУ «ЦБ учреждений Камбарского района

за период с 01 по 31 октября 2024 года для определения руководителю учреждения

размера надбавки за качество выполняемых работ за соответствующий период,

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

предоставить руководителем учреждения заместителю Главы Администрации по

экономике и финансам – начальника Управления финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» Аксяновой Н.Н. в срок до 2 декабря 2024 года.

 5. Комиссии по оценке эффективности деятельности Муниципального казённого

учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений Камбарского района» и

выплатах стимулирующего характера его руководителю осуществить оценку

эффективности работы учреждения и деятельности его руководителя за период с 01 по

31 октября 2024 года на основе предоставленных отчетов в срок до 07 декабря 2024

года.

 6. Председателю комиссии подготовить распоряжение о размере выплаты

стимулирующего характера руководителю Учреждения  за отчетный период  в срок до 7

декабря 2024 года.

 7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

 8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

 9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -          А.Н. Галанов
Экз.- 2